[image: ]
Администрация
муниципального образования Красноозерное сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 января 2020 года    № 15

О внесении изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации от 23 марта 2018 года № 84

Руководствуясь п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», п. 3, п. 9 ст. 5 Федерального закона от 05.08.2011 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменения в постановление администрации « Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»от 23 марта 2018 года № 84:
 1.1. Дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (приложение №1) п.35  «участок автомобильной дороги   ул.Озерная д.Силино»
 2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение http://krasnoozernoe.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации					                       А.Н. Радецкий

Исп. Павлова И.Н. 8(813-79)67-525
Разослано: дело – 2, прокуратура -1.

Приложение 1
  к Постановлению администрации муниципального образования
Красноозерное сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 31 января2020 года №15

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№
	Наименование
	Ширина
(м)
	Длина

(м)
	Площадь
(м²)
	Категория
	Место нахождения

	1.
	Участок автомобильной дороги ул. Садовая,

	4
	1248

	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	2.
	Участок автомобильной дороги          ул. Школьная уч.1
	6,2
	512
	3072
	4
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	3. 33
	Участок автомобильной дороги ул.Школьная уч.2
	4
	436
	1744
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	4. 44
	Участок автомобильной дороги ул.Сельская

	4
	779
	3116
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	5. 55
	Участок автомобильной дороги          ул. Новостроек

	5,5
	545
	3015
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	6. 66
	Участок автомобильной дороги          ул. Солнечная
	5,5
	678
	3775
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	7. 77
	Участок автомобильной дороги ул. Придорожная
	5
	322
	1910
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	8. 88
	Участок автомобильной дороги          ул. Полевая
	3,5
	347
	1172
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	9. 99
	Участок автомобильной дороги          ул. Парковая
	5,5
	501
	2844
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	10. 10
	Участок автомобильной дороги          ул. Березовая
	5,5
	344
	1890
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	11. 11
	Участок автомобильной дороги          ул. Вербная
	5,5
	160
	935
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	12. 12
	Участок автомобильной дороги          ул. Кленовая
	3,5
	160
	600
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	13. 13
	Участок автомобильной дороги          ул. Осиновая
	5,5
	160
	905
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	14. 14
	Участок автомобильной дороги          ул. Рябиновая
	3,5
	160
	900
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное

	15.
16. 15

Придворовая территория ул. Школьная дома 2

	204

	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное ул.Школьная д.2

	17. 16
	Придворовая территория ул. Школьная дома 3

	168

	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное ул.Школьная д.3

	18. 17
	Придворовая территория ул. Школьная дома 4

	168

	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное ул.Школьная д.4

	19. 18
	Придворовая территория ул. Школьная дома 5

	568

	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное ул.Школьная д.5

	20. 19
	Придворовая территория ул. Школьная дома 6

	512

	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное ул.Школьная д.6

	21. 20
	Придворовая территория ул. Школьная дома 7

	700

	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное ул.Школьная д.7

	22. 21
	Придворовая территория ул. Школьная дома 8

	274

	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Красноозерное ул. Школьная д.8

	23. 22
	Участок автомобильной дороги ул. Садовая
	4
	578
	2312
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Светлое

	24. 23
	Участок автомобильной дороги ул. Полевая
	4
	1200
	4800
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Светлое

	25. 24
	Участок автомобильной дороги ул. Озерная
	4
	626
	2504
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Светлое

	26. 25
	Участок автомобильной дороги ул. Новая
	4
	421
	1684
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Светлое

	27. 26
	Участок автомобильной дороги ул. Лесная
	4
	1190
	4760
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Светлое

	28. 27
	Участок автомобильной дороги ул. Мира
	5
	200
	1000
	4
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Светлое

	29.
	Участок автомобильной дороги ул. Проселочная
	5
	276
	1380
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Светлое

	30. 28
	Участок автомобильной дороги ул. Правдинская
	5
	2300
	11500
	4
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Силино

	31. 29
	Участок автомобильной дороги ул. Луговая
	4
	204
	816
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Силино

	32. 30
	Участок автомобильной дороги ул. Заречная
	6
	5500
	33000
	4
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Силино

	33. 31
	Участок автомобильной дороги ул. Зеленая
	4
	337
	1348
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Силино

	34. 32
	Участок автомобильной дороги ул. Лыжная
	6
	2500
	15000
	4
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Васильево

	35.
	Участок автомобильной дороги ул. Озерная
	5
	2034
	11589
	5
	188754, Ленинградская область, Приозерсий район, д. Силино

image1.jpeg